

تهدیدهای امنیتی علیه رژیم صهیونیستی در حال گسترش است

خنجر محور مقاومت زیر گلوی اسرائیل



رژیم صهیونیستی و آمریکا به عنوان حامی بی‌چون و چرای آن که از ضربات سنگین محسور مقاومت در جبهه‌های مختلف، از غزه گرفته تا لبنان، یمن و عراق به ستوه آمده‌اند و از دفع عملیات‌های آن‌ها ناتوان هستند، با انجام حملاتی کور کورانه حتی در پوست داشن تروریست، درصدد جبران این شکست‌ها هستند، اما به نظر می‌رسد این اقدامات آن‌ها نیز راه به جایی نبرده و به همین دلیل وزیر خارجه آمریکا راهی منطقه شده است.

به گزارش ایسنا، مقاومت فلسطین به رهبری حماس در سیه‌دهم هفتم اکتبر (۱۵ مهر) عملیات منحصربفردی را با حمله به شهرک‌های صهیونیست‌نشین منطقه «غلاف غزه» آغاز کرد و ده‌ها صهیونیست را به اسارت گرفت. کارناستاسان این عملیات را یک شکست راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش «افسانه‌ای» ادعایی آن ارزیابی می‌کنند.این عملیات باعث آغاز تجاوزات وحشیانه ارتش رژیم اشغالگر به مناطق مسکونی در نوار غزه شد و این تجاوزات از هفتم اکتبر تا ۲۴ نوامبر (سوم آذر) ادامه داشت و پس از وقفه یک هفته‌ای جمعه اول دسامبر بار دیگر از سر گرفته شد. طی این مدت و به‌رغم تمامی حملات وحشیانه و غیرانسانی علیه غیرنظامیان و به ویژه زنان و کودکان در نوار غزه، اما ارتش به اصطلاح افسانه‌ای رژیم صهیونیستی

متمحل خسارات و ضربات بی‌سابقه‌ای شده است، تا جایی که خود صهیونیست‌ها ناگزیر به اعتراف به شکست در مقابل مقاومت فلسطین شده‌اند.

به‌رغم سانسور شدید نظامی، رسانه‌های عبری هر از چند گاهی گزارش‌هایی درباره میزان تلفات ارتش رژیم صهیونیستی منتشر می‌کنند که با آمار و ارقام رسمی مغایرت دارد. صرف‌نظر از تلفات سنگین صهیونیست‌ها در شهر،جبهه‌های دیگر محور مقاومت در منطقه نیز به شکل بی‌سابقه‌ای و به صورت کاملاً هماهنگ اقدام به هدف قرار دادن رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها به عنوان حامی اصلی این رژیم و مدیریتی کننده اصلی جنگ نسل کشی غزه کردند.

حزب‌الله و جبهه شمال

درست چند روز پس از آغاز تجاوزات اولین اشغالگر به نوار غزه، حزب‌الله لبنان اولین طرف در محسور مقاومت بود که با انجام حملاتی به شمال فلسطین اشغالی، رسماً به عملیات طوفان الاقصی ملحق شد و پس از آن مرزهای لبنان و سرزمین‌های اشغالی فلسطین به صورت روزانه و تقریباً ۲۴ ساعته صحنه تبادل آتش میان حزب‌الله لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی بوده است. طی هفت روز آتش‌پس میان رژیم اشغالگر و مقاومت فلسطین آرامش نسبی در این جبهه حکم‌فرما شد، اما در پی ازسرگیری تجاوزات تل‌آویو به نوار غزه، حملات

سخت‌نگوی ارتش رژیم اشغالگر نیز اعلام کرد که حدود ۴۰ راکت و موشک از لبنان به سمت منطقه «جبل میرون» پرتاب شده است.

وی افزود: یک هوپمایم اسرائیلی تیم نظامی را در جنوب لبنان هدف قرار داد که این موشک‌ها را به سمت شمال اسرائیل پرتاب کرده بودند.

شبکه الجزیره در این باره گزارش داده بود ۳۲ موشک از جنوب لبنان به سمت مواضع رژیم صهیونیستی در الجلیل علیا در شمال سرزمین‌های اشغالی پرتاب شد. طبق این گزارش ژپبرهای خطر در در ۹۴ شهرک و شهر در نزدیکی مرز لبنان به صدا درآمده است. برخی منابع نیز از اصابت موشک به منطقه «جبل الجرمق» در الجلیل علیا خبر می‌دهند.

شبکه الجزیره همچنین نوشت که شش موشک از نوع «کورنت» از جنوب لبنان به سمت مواضع ارتش رژیم صهیونیستی پرتاب شد.

یک ائتلاف دریایی متشکل از چندین کشور وانشست.واشگتن با این اقدام درصدد بود تا با ملحق کردن کشورهای عربی و راس آنها عربستان و مصر به ائتلاف خود جلوی عملیات یمنی‌ها را بگیرد اما اینبار کشورهای عربی به سینه آن دست رد زند و تنها کشسور عربی که به این ائتلاف ملحق شد کشور بحرین بود و آن هم به دلیل وجود مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در منامه بود.

پشتیبانی مقاومت عراق
مقاومت اسلامی عراق نیز در مقابل جنایات روزافزون صهیونیست‌ها علیه ملت فلسطین ساکن ننشست و از هفدهم اکتبر پشتیبانی خود از ملت و مقاومت فلسطین را با هدف قرار دادن چند پایگاه اشغالگران آمریکا در عراق و سوریه آغاز کرد و به دیگر جبهه‌های داغ علیه رژیم اشغالگر و آمریکا ملحق شد تا جبهه جدیدی علیه دشمن آمریکایی – صهیونیستی در منطقه گشوده و دشمن بیش از پیش سردرگم شود.

این عملیات و حملات به مواض واشگتن روز به روز تشدید شد و مقاومت اسلامی عراق به ویژه در چند روز اخیر حملات خود به مواضع غیرقانونی آمریکا در منطقه را به شکل بی‌سابقه‌ای تشدید کرده و حملات متعددی را به پایگاه‌های آن به ویژه در سوریه انجام داده است. رزمندگان عراقی همچنین علی‌رغم بعد مسافت، مواضع رژیم صهیونیستی را از حملات دلیرانه خود بی‌نصیب نگذاشتند و اهدافی را در بندر ایلات در جنوب سرزمین‌های اشغالی هدف قرار دادند.

در همین راستا، ۱۳ دی ماه یک مسئول نظامی آمریکایی اذعان کرد که از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ به بعد بیش از ۱۱۸ حمله به نیروهای این کشور در سوریه و عراق انجام شده است. مقاومت اسلامی عراق پیشتر اعلام کرده بود که در راستای حمایت از ملت فلسطین و به دلیل دست داشتن آمریکا در کشتار و جنایت علیه آنها، تا زمان توقف تجاوزات به غزه، حملات به پایگاه‌های آمریکا در منطقه را ادامه خواهد کرد.

رژیم صهیونیستی و آمریکا که از این اتحاد جبهه‌های مختلف محور مقاومت، هماهنگی میان آن‌ها و ضربات کاری آن‌ها به پروژه تهدید راهبردی برای رژیم اشغالگر ارزیابی درصدد تلافی ناکامی‌هایشان برآمده و هراز چندگاهی در واکنشی کینه توزانه اقدام به حملات تروریستی در عراق، سوریه و لبنان کردند تا به گمان خودشان شکست‌های سنگینشان را جبران کرده باشند، اما به نظر می‌رسد که تیرشان به سنگ خورده است.

دشمن صهیونیستی – آمریکایی به این حد بسنده نکرده و این بار در پوست داعش و اقدامات تروریستی وحشیانه غیرنظامیان و زنان و کودکان مُحب مقاومت و سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی در مسیر گلزار شهیدای کرمان را به خاک و خون می‌کشند. تمامی این اقدامات باعث شد که مقاومت منطقه مجدانه‌تر از گذشته تصمیم به تشدید مقابله با این دشمن کودک کش بگیرند و همین مسئله «انتونی بلینکن» وزیر خارجه حزب آمریکا را بشار دیگر به منطقه کشاند تا این جبهه ملتهب علیه متحد واشگتن را آرام کند.

اهمیت پایگاه جاسوسی «مرون»

مقاومت لبنان از آغاز عملیات طوفان الاقصی توسط مقاومت فلسطین علیه اراضی اشغالی و آغاز جنگ غزه در راستای حمایت از ملت فلسطین و پشتیبانی از مقاومت شهرک‌های هم مرز با لبنان و پایگاه‌های صهیونیست‌ها را هدف حملات موشکی قرار داده است. به گزارش ایسنا، حزب‌الله لبنان جزئیات بیشتری از پایگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی که صبح امروز آن را هدف قرار داد، فاش کرد. این حزب در این خصوص گفت: پایگاه مرون در زمینه سازماندهی، هماهنگی و مدیریت تمامی عملیات هوایی به سمت سوریه، لبنان، ترکیه، قبرس و بخش شمالی بخش شرقی دریای مدیترانه فعالیت دارد. این پایگاه مرکز اصلی عملیات پارازیت الکترونیکی در جهات مذکور است و تعداد زیادی از افسران و سربازان زنده صهیونیست در این پایگاه فعالیت می‌کنند. پایگاه هوایی مرون را تعدادی از افسران و فرماندهان رژیم صهیونیستی اداره می‌کنند

سفر خانواده‌های اسرای اسرائیلی به دوحه

رسانه‌های عبری گزارش دادند که شش خانواده اسیران اسرائیلی وارد دوحه پایتخت قطر شدند و امیدوارند که برای آزادی این اسیران به توافق برسند. شبکه «I۲۴NEWS» در خبری نوشت قرار است این خانواده‌ها با سفیر آمریکا در قطر و سپس با نخست وزیر قطر دیدار کنند و در آنجا خانواده‌ها تلاش خواهند کرد تا موضوع اسرای صهیونیست را با قطر که نقش میانجی را ایفا کرده، پیش ببرند. قطر در توافق قبلی برای آزادی اسیران صهیونیست و رد و بدل کردن پیام بین اشغالگران و حماس ایفای نقش کرد، در حالی که مذاکرات در حال حاضر متوقف شده‌است. در این راستا، تامر یاردو، رئیس سابق مוסاد اظهار داشت: «متأسفانه اسرائیل از روز اول به گروگان‌ها (اسیران صهیونیست) اولویت نداد. مدیریت دو مأموریت به طور هم‌زمان غیرممکن است. اگر اسرائیل آزادی گروگان‌ها را هدف اصلی خود قرار می‌داد به نظر من نتیجه کاملاً متفاوت بود.» دنیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی نیز روز پنجشنبه اعلام کرد که سه اسرائیلی مفقود، در نوار غزه بازداشت شده‌اند و تعداد اسیران را ۱۳۶ نفر عنوان کرد.

ماجرای کودتای نافرجام ششم ژانویه در آمریکا داغ شده‌است

بگومگوی تند ترامپ و بایدن

به گزارش روزنامه گاردین، بایدن گفت: آیا آرمان مقدس آمریکا هنوز هم دموکراسی است؟ من این وعده را به شما می‌دهم که حفاظت از دموکراسی آمریکایی را مانند گذشته به‌عنوان آرمان اساسی ریاست‌جمهوری خود بدل کنم. هم‌زمان با شروع این سال انتخاباتی، باید صریح باشم: در این انتخابات دموکراسی به رأی گذاشته می‌شود. در ادامه ترامپ را به تلاش برای تضعیف نظام حکمرانی آمریکا متهم کرده و او را یک حاکم خودکامه خواند که نازی هستند.



بین‌الملل ۱۱

ویژه

ادامه خط آتش کره‌شمالی

ارتش کره‌جنوبی اعلام کرد که کره‌شمالی امروز شنبه نیز حدود ۶۰ گلوله توپ به سمت آب‌های سواحل غربی این کشور شلیک کرد و برای دومین روز متوالی در نزدیکی مرزی که به شدت محافظت می‌شود، مانورهای آتش واقعی انجام داد.

رئیس ستاد مشترک ارتش کره جنوبی گفت که شلیک توپخانه را در مناطق ساحلی جنوب غربی کره شمالی به مدت یک ساعت از ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت محلی شناسایی کرده است.

روز جمعه، کره شمالی حدود ۲۰۰ گلوله توپ را در نزدیکی دو جزیره مرزی غربی کره جنوبی شلیک کرد که باعث شد جزیره‌نشینان به پناهگاه بروند و ارتش کره جنوبی در پاسخ به آن تمرینات شلیک مستقیم برگزار کند.

پولیتیک

تاکید چین بر ضرورت همکاری مشترک با آمریکا

وزیر خارجه چین گفت مهمترین وظیفه در روابط بین یکن و واشگتن ایجاد یک درک صحیح و همکاری بین دو کشور است و تأکید کرد، این روابط دیگر گزینه نیست بلکه یک امر ضروری برای جهان است. وانگ یی، وزیر خارجه چین در سخنرانی خود به مناسبت چهل و پنجمین سال ایجاد روابط دیپلماتیک بین چین و آمریکا گفت: همکاری، صحیح‌ترین انتخاب برای چین و آمریکاست.

به نقل از خبرگزاری رویترز، این دیپلمات ارشد دولت یکن در ادامه گفت: می‌توان گفت همکاری چین-آمریکا دیگر یک گزینه برای دو کشور و حتی برای جهان نیست، بلکه یک امر ضروری است که باید به طور جدی به آن پرداخته شود.

روابط بین آمریکا و چین به دلیل یکسری مسائل از جمله امنیت ملی، درگیری‌های جهانی، ممنوعیت‌های تجاری، تغییرات آب و هوایی و تایوان پر تنش شده است.

تنش دیپلماتیک بین دو کشور سال گذشته میلادی در حالی تشدید شد که دو طرف یکدیگر را به پرواز بالون‌های ارتفاع بالا در حریم‌های هوایی طرف مقابل متهم کرده بودند.

همین اواخر نیز دو کشور مانورهای رقابتی نظامی در دریای چین جنوبی برگزار کردند که بر مناقشات منطقه‌ای بین دو طرف افزود. وزیر خارجه چین همچنین گفت: یکن امیدوار است که آمریکا ذهنیت خود را تغییر دهد و با نگرش برابری و فراگیر به انتخابات‌های مردم چین و مسیر توسعه ما از جمله هنگام داغ از حاکمیت ملی و تمامیت ارضی چین احترام بگذارد. ما حاضرم خود را به ساختن یک رابطه بر اساس احترام متقابل بین چین و ایالات متحده با ثبات، سالم و پایدار متعهد کنیم.

وانگ یی همچنین خاطر‌نشان کرد، توسعه و احیای چین دارای یک حرکت قوی است مبنی بر این که چین مسئولیت بیشتری در قبال صلح و توسعه جهان به عهده خواهد گرفت. وزیر خارجه چین در ادامه صحبت‌هایش گفت: در حالی که دو کشور یکسری اختلاف‌نظرهای دارند، اما این روند نباید به تقابل منجر شود. ما باید بر هم ریستی مسالمت آمیز تأکید کنیم و مهمترین مساله این است که به صورت موثر بر اختلافات مدیریت داشته باشیم.

استراتژیک

اروپا دنبال تغییر ساختار کمک به اوکراین

رئیس کمیسیون اروپا گفت، در صورتی که کشورهای عضو اتحادیه اروپا نتوانند وتوی مجارستان را دور بزنند، اتحادیه اروپا راه‌های جایگزین برای حفظ کمک مالی به اوکراین را بررسی می‌کند. پادویست اخیراً بسته کمک ۵۰ میلیارد یورویی برای کی‌یف را در میانه ادامه درگیری‌ها با روسیه، بلوکه کرده است. به نقل از شبکه خبری راشاتودی، اورژولا فون درلاین، رئیس کمیسیون اروپا در یک نشست خبری با «الکساندر دو کرون»، نخست وزیر بلژیک تأکید کرد که اتحادیه اروپا باید فوراً به دنبال ثبات کمک مالی به اوکراین باشد. وی بدون اشاره به ذکر جزئیات ادامه داد: دستیابی به یک اجماع نظر در تمامی ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا اولویت ماست اما ما باید خود را برای گزینه‌های دیگر نیز آماده کنیم. اینها راه حل‌هایی عملیاتی هستند که ما باید خودمان را برایش آماده کنیم.

رئیس کمیسیون اروپا پیش از کریسمس یادآور شده بود که اتحادیه اروپا یک بسته حمایتی ۱۸ میلیارد یورویی برای کی‌یف و برای کمک به امور مالی اوکراین به منظور رسیدگی به نیازهای مالی این کشور در سال جاری میلادی تصویب کرده است. ماه گذشته میلادی، مجارستان به عنوان منتقد دائمی سیاست‌های اتحادیه اروپا در زمینه اوکراین جلوی بسته کمک ۵۰ میلیارد یورویی به کی‌یف را گرفت که برای سال‌های ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۷ در نظر گرفته شده است. یکی از مشاوران ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان گفته که پادویست در صورتی مخالفتش را پس می‌گیرد که بروکسل تمامی ۳۰ میلیارد یورویی اختصاص داده شده به مجارستان را که به بهانه سرکوب دموکراسی در این کشور بلوکه شده، آزاد کند. روزنامه فاینشال تایمز نیز ماه گذشته میلادی گزارش کرده بود که اتحادیه اروپا بر روی مکلیسمی برای دور زدن وتوی مجارستان کار می‌کند. یک نشست ویژه از سوی اتحادیه اروپا درباره کمک مالی به اوکراین قرار است اول فوریه روز سال جاری میلادی برگزار شود. از آغاز جنگ روسیه و اوکراین در ۲۴ فوریه ۲۰۲۲، اتحادیه اروپا بیش از ۹۱ میلیارد دلار به عناوین مختلف به اوکراین کمک کرده است.

رویداد

برنامه شکایت دولت آمریکا از اپل

نیویورک تایمز خبر داد وزارت دادگستری آمریکا ممکن است در نیمه اول سال میلادی جاری، یک پرونده ضد انحصارطلبی گسترده را علیه اپل بگشاید. وزارت دادگستری آمریکا در مراحل پایانی تحقیقات خود قرار دارد و تحقیقات مذکور بر کنترل این شرکت بر خدمات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری و این که چگونه رویکرد باغ محصور اپل، رقابت را برای رقیبان و سوئیچ به محصولات رقیب را برای مشتریان این شرکت سخت‌تر کرده، متمرکز است.

در گزارش نیویورک تایمز با استناد به اظهارات منابع آگاه از این تحقیقات آمده است: تحقیقات فراتر از آنچه قبلاً گزارش شده بود، گسترش یافته است. دامنه این تحقیقات در حوزه‌های دیگر، به این موضوع متمرکز شده که چگونه، اپل واچ با سرویس‌های آیفون بیشتر از دستگاه‌های پوشیدنی‌های رقیب، یکپارچه شده و چگونه دسترس بلفخرم‌های رقیب، به آی‌سیچ مسدود شده است. مدیران شرکت بیپر (Beeper) که اواخر سال میلادی گذشته با اپل به دلیل مسدود کردن یکپارچگی آی‌سیچ در اندروید، درگیر شدند، با محققان وزارت دادگستری صحبت کرده‌اند. بعلاوه، شرکت تایل (Tile) که مدت‌ها قبل از وجود ایرتگ، ردیاب‌های بلوتوثی ساخته است، ظاهراً با وزارت دادگستری گفت‌وگو کرده است. گفته می‌شود که وزارت دادگستری آمریکا با نمایندگان اپلیکیشن‌های بانکی و پرداخت درباره رویه اپل در ممناعت از استفاده رقباز استفاده از قابلیت Tap-to-Pay برای پرداخت پول در آیفون، گفت‌وگوهایی انجام داده است. متا ظاهراً با محققان وزارت دادگستری گفت‌وگو کرده است.

این شرکت شبکه اجتماعی، در دیدارهای خود، مقامات وزارت دادگستری را تشویق کرده است تا ابزار حریم خصوصی شفافیت ردیابی اپلیکیشن اپل را بررسی کنند. این ابزار که در سال ۲۰۲۱ راه‌اندازی شد، به کاربران اجازه می‌دهد از جمع‌آوری داده‌های تبلیغات کنندگان جلوگیری کنند.

تزلزل در کابینه مکرون

از زمان بحران سیاسی ناشی از قانون مهاجرت در فرانسه، آینده «لیژزابت بورن»، نخست‌وزیر و وزرای کابینه‌اش در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. به گزارش ایسنا، امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه قول داده بود که برای آغاز سال ۲۰۲۴ یک «مسیر جدید» داشته باشد. به نقل از روزنامه لادپش، ممکن است در ساعات آینده تغییر کابینه در فرانسه اعلام شود. امانوئل مکرون جلسه روز چهارشنبه، ۳ ژانویه شورای وزیران را در آخرین لحظه لغو کرد و دستور کار رئیس‌جمهور برای چند روز خالی ماند. هیچ‌کس حرکت نمی‌کند، همه منتظرند و سکوت کشنده‌ای در پشت‌صحنه دنیای سیاسی موج می‌زند. لیژزابت بورن که از سال ۲۰۱۷ در کنار مکرون قرار دارد، پس از تصویب قانون بحث‌برانگیز مهاجرت، اعلام کرد که او «احساس انجام‌وظیفه» دارد و مکرون از وی در سخنرانی سال نو تشکر کرد: «شاید تشکری باشد برای خداحافظی.» به گفته یک منبع دولتی، در پایان ماه دسامبر، امانوئل مکرون یک «دوره جدید» را وعده داد که می‌تواند «در حدود ۱۵ روز آینده» اعلام شود. این منبع همچنین معتقد است که همه چیز احتمال دارد حتی هیچ‌چیز!